
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от    19.12.2023 г.               с. Алтайское                                            № 120

О премировании аудитора
контрольно-счетной палаты
Алтайского района Алтайского
края

В соответствии с п 2.8 Положения о денежном содержании, основ-
ных и дополнительных отпусках и социальных гарантиях лиц, замещаю-
щих муниципальные должности в контрольно-счетной палате Алтайского
района Алтайского края, утвержденным решением Алтайского районного
Собрания депутатов от  18.02.2022 года №  6, принимая во внимание ре-
зультат выполнения  показателей премирования, Алтайское районное Со-
брание депутатов РЕШИЛО:

1. Премировать аудитора контрольно-счетной палаты Алтайского района
Алтайского края Образцову Наталью Васильевну по итогам работы за 2023
год  в  размере  одного  ежемесячного  денежного  содержания  по  муници-
пальной должности.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации
Алтайского района Алтайского края.

Председатель Алтайского
районного Собрания депутатов                                           Т.В. Бауэр


